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
Dir. c/ proprietário, doc ok. F: 
4683-1861/ 99969-8812  

TERR. MAIRIPORÃ
1.000m, fundo p/ represa, R$ 
50 mil, ac carro F 96451-5239  
VDO CHÁCARAS
Região de Mogia das Cruzes, 
estrada Mogi Bertioga, a partir 
de 5 mil a 20.000,00m², dir. 
c/ prop. F: 99714-8169 vivo 
/96155-1514 oi / 2841-6528

Temporada

LITORAL NORTE/ SUL
Fins de semana, férias na praia. 
Aptos equipados (13) 3363-
1517/ (13) 7803-4109 armando-
campinas@yahoo.com.br www.
marlincondominio.com.br

Vende-se

ALUGUEL NUNCA MAIS
Tome uma atitude inteligente. 
Compre sua Casa, apto de R$ 45 
mil a R$ 400 mil s/ juros. Empre-
sa c/ + de 20anos.. Use seu FGTS. 
F: 2839-0114/ 98594-3808 TIM 
AP. NOVO IMIRIM 
50M², 2 dorm, 1 vg R$ 1.200,00. 
Laz.  2236-6887/ 96160-8373 
APTO 2 DORMS
Tremembé, 1 vg gar. R$ 150 
mil F: 2995-5882/ 99515-3541  
APTO 2 DORMS
Próx. ao Centro - Cidade Maia, R$ 
145 mil, doc ok. Trata c/ Andréia 
Fone: 4372-5572/ 97480-0725 
APTO 3 DORMS
Tatuapé/ Carrão. R$ 295 mil. F: 
2941-5431/ 94758-3334 
APTO ITAQUERA
2 dorms, novo, totalmente aca-
bado, com móveis novos. Lindo! 
Só entrar e morar. Entrada R$ 85 
mil + prest. R$ 500,00. Sem bu-
rocracia (particular). F: 97066-
6969 Claro/ 97420-5441 Vivo 
APTº MINHA CASA
Minha Vida, 2 dorms., Mude-já 
! Itaquera 9-7090-4383. 
APTO PERDIZES 60M²
2 dorm, 1 vg R$ 450 mil. Refo.  
2236-6887/ 96160-8373 
APTO. 2 DORMS
Lançamento/ Guarulhos- Cum-
bica Minha Casa Minha Vida. 
Entr. R$5mil. F: 4249-5553 

APTO. 2 DORMS
Pronto Morar, Minha Casa Mi-
nha Vida, Vila Mara/ São Miguel. 
á partir R$183mil. F: 4115-8260 
APTO. 2 DORMS
Metrô Artur Alvim, reform., 1 
vaga coberta. Ótimo local e 
prédio. R$17mil entr. + prest. 
2307-6332/ 97406-2100 Vivo/ 
95289-4444 Tim/ 96144-0083 
Oi/ 99462-4233 Claro  
COMPRE SUA CASA
C/ parc. apartir R$ 588, s/ taxa 
de adesão 3462-2999   
COMPRO APTO
E Terreno em Guarulhos mes-
mo com dívida. Tratar c/ Neto - 
Fone: 99893-9402 / 7748-0725 
ITAQUÁ - MOGI
Suzano. Lotes em 3 regiões, 
prest. a partir de R$ 615,00 Ha-
biterra. 5072-2033/ 5071-7090 
LOTE EM GUARULHOS
Entr. R$ 25mil, 159 meses de 
R$850. F: 2771-2761/ 94717-1377 
MINHA CASA 
Minha Vida Aptos. em várias 
regiões de SP. Aproveite o 
Subsídio. 9-7090-4383  
MINHA CASA 
Minha Vida Apto. 2 dorms.,- Mude 
Já ! Itaquá / Poá 9-7090-4383  
SAIA DO ALUGUEL
Parc. a partir R$ 495,00 s/ entr, 
FGTS. 96995-2710/ 95955-9158 
SB- H.FLORESTAL 
90M², 2 dorm, 1 vg R$ 370 mil. C. 
fech.  2236-6887/ 96160-8373 
SOBR TUCURUVI
3 dorm, 1 ste, 2 vgs. Entr. R$ 41 
mil + transf. dív. 95870-0182 
SOBR. ITAQUERA
2 Suítes, novos, em condo-
mínio. Linda, R$21mil entr. 
+ finac. CEF, total R$210mil. 
Fs: 2307-6332/ 2743-7891/ 
96266-9444/ 95289-4444 
SOBR. PX. METRO
3 ds, copa/coz, 2 vg. R$ 24.800 
+ parc. F: 4175-7444 
TERR. SANTA ISABEL
1.000m², só R$ 60 mil à vista, 
quitado (particular). F: 97066-
6969 Claro/ 97420-5441 Vivo 
TERRENO 5X25
Itaquera, R$ 20 mil ent., + 80 x 
R$ 500,00. F:. 99864-6210 
VENDO TERRENO
1.000m² Cond. Ouro Fino  - 
Arujá - Sta Isabel - Região dos 
lagos - R$ 75 mil. Ac. 50% de fi-
nanc. Escritura ok. Tratar c/ José 
Fone: 99893-9402 / 7748-0725

NEGÓCIOS

Dinheiro

ALÔ DINHEIRO!!
ch ,12x . Aprovo p/ tel. em 30 
min.Ligue Já. F 2228 0689.  
APROVO CRÉDITO
Por tel, fin.carros e imoveis, baixa  
de restrições F: 4115-9327HC  
APROVO CRÉDITO
C/ ou s/ restrição. R. 7 de abril, 
261 sl. 301. F.: 3257-5099 
www.credicompany.com.br 
LIMPE SEU NOME
Cheque, Protesto, SCPC, Serasa. A 
partir de R$ 50,00. F: 3856-0098

Dormts
Suíte

1 ou 2 vagas cob.

Mensais 
ATO 

Lazer Completo
Excelente Localização

lancamento.vendas@gmail.com

A Igreja Comunidade Evangélica do Templo de Deus
Está arrecadando doações...

Banco Bradesco - Ag: 1195-9 Conta Poup. 1005679-9
Banco Caixa - Ag: 3231 Poup. 013 Conta 14687-7

PASTOR 
VALDIR DOS SANTOS

 Estrada Municipal nº245 - Vila Dinamarca
Ou traga um brinquedo
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Autos

Saúde

Indicador Profissional

ADVOGADO TRABALHISTA
Empregados sem registro, grávidas dispensadas
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